USINADO À QUENTE) EM DIVERSAS RUAS NO MUNÍCIPIO DE URUÇUÍ-PI, COM ÁREA TOTAL
DE 6.857,00M²,  -  à  empresa  CONSTRUTORA TRILHO LTDA,  CNPJ:  25.233.820/0001-54,  que
apresentou  a  proposta  mais  vantajosa  condizente  com  o  menor  preço  global  no  valor  total
de R$ 994.917,32 (novecentos e noventa e quatro mil, novecentos e dezessete reais e trinta e dois
centavos).

Teresina - PI, 16/12/2025.

WILSON NUNES MARTINS

DIRETOR-PRESIDENTE DA CFLP

(assinado eletronicamente)

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 31311, datada de 16 de dezembro de 2025.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTE PIAUÍ

[...]

aéreas nacionais e internacionais, conforme necessidades da Agência de
Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí – Investe Piauí, com base na
Liberação da Ata de Registro de Preços nº 011/2024, Licitação Eletrônica
nº 011/2024.

DATA DE
ASSINATURA 28/07/2025

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 1.500.000,00 (Um milhão e quinhentos mil reais).

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS 
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
Eliana Araújo Fortes
EMBARQUE TURISMO LTDA

FISCAL DO
CONTRATO VANESSA SOUZA CRUZ